
附表3

截至104.12.31止

性別

人數 人數 人數 人數 人數

百分比
複分類

百分比

複分類

百分比

複分類

百分比

複分類

百分比

人  數 111 37 0 0 24 5 77 27 10 5

百分比 75.0 25.0 0.0 0.0 82.8 17.2 74.0 26.0 66.7 33.3

人  數 544 120 0 0 88 7 289 55 167 58

百分比 81.9 18.1 0.0 0.0 92.6 7.4 84.0 16.0 74.2 25.8

人  數 29 1 0 0 5 0 20 1 4 0

百分比 96.7 3.3 0.0 0.0 100.0 0.0 95.2 4.8 100.0 0.0

人  數 19 2 0 0 1 0 17 1 1 1

百分比 90.5 9.5 0.0 0.0 100.0 0.0 94.4 5.6 50.0 50.0

人  數 703 160 0 0 118 12 403 84 182 64

百分比 81.5 18.5 0.0 0.0 90.8 9.2 82.8 17.2 74.0 26.0

2

9.5

偵

測

中

心

註：1.本表適用本會及所屬機關編制內職員及聘用人員。

    2.統計分析重要發現： 全會業務單位女性職員性別結構為18.5%，自97年之13.8%逐年提高。

含留職停薪1人

225

33.9

4

13.3

男 女 女 女
小

計

聘用人員7人

男6人(簡任2人、薦

任4人)

女1人(簡任)

15

10.1

小

計
男

行政院原子能委員會性別統計表 - 104年業務單位及輔助單位職員官等性別比例

官職等
合    計 簡    任

備註

薦    任 委    任

小

計

本會及所屬機關 - 業務單位

男
名稱  百分比

核

研

所

本

會

女 女
小

計

小

計

0.0

男 男

聘用人員66人，

男47，女19人

特    任

物

管

局

30

100.0

單位 人數

0148

100.0

664

21

100.0

863

100.0

0.0

100.0

1

0

0.0

0

0.0 70.0

總

計

0 18

5

16.7

85.7

0

4.8

21

29

19.6

95

14.3

104

70.3

344

51.8

487

56.40.0 15.1

246

28.5

130

1



附表3-1

截至104.12.31止

性別

人數 人數 人數 人數 人數

百分比
複分類

百分比

複分類

百分比

複分類

百分比

複分類

百分比

人  數 19 26 1 0 6 1 9 17 3 8

百分比 42.2 57.8 100.0 0.0 85.7 14.3 34.6 65.4 27.3 72.7

人  數 64 55 0 0 9 1 25 33 30 21

百分比 53.8 46.2 0.0 0.0 90.0 10.0 43.1 56.9 58.8 41.2

人  數 4 5 0 0 2 0 2 4 0 1

百分比 44.4 55.6 0.0 0.0 100.0 0.0 33.3 66.7 0.0 100.0

人  數 5 5 0 0 3 0 1 4 1 1

百分比 50.0 50.0 0.0 0.0 100.0 0.0 20.0 80.0 50.0 50.0

人  數 92 91 1 0 20 2 37 58 34 31

百分比 50.3 49.7 100.0 0.0 90.9 9.1 38.9 61.1 52.3 47.7

單位 人數

名稱  百分比

小

計

註：1.本表適用本會及所屬機關編制內職員及聘用人員。

    2.統計分析重要發現：本部及輔助單位之男女比例差不多。

男

薦    任

小

計
男

行政院原子能委員會性別統計表 - 104年業務單位及輔助單位職員官等性別比例

女女

特    任

核

研

所 48.7

51119

57.8

58

2.2

10

24.4

偵

測

中

心

0

145
本

會

備註

本會及所屬機關 - (會、所、局、中心)本部及輔助單位

女

委    任

小

計
男 女

26 11

小

計
男

小

計

物

管

局

8.4

合    計 簡    任

7

官職等

0.0

100.0

男 女

0

0.0 30.0

15.6

總

計

1

0.0100.0

9

100.0

22

50.0

95

100.0

183

10 0

65

2

22.2

3

20.0

6

51.9

66.7

5

100.0 0.5 12.0

42.9

1

35.5

11.1

2

2



附表3-2

截至104.12.31止

性別

  人 數 人數 人數 人數 人數 人數

  百分比 百分比
複分類

百分比

複分類

百分比

複分類

百分比

複分類

百分比

703 160 0 0 118 12 403 84 182 64

81.5 18.5 0.0 0.0 90.8 9.2 82.8 17.2 74.0 26.0

性別

  人 數 人數 人數 人數 人數 人數

 百分比 百分比
複分類

百分比

複分類

百分比

複分類

百分比

複分類

百分比

92 91 1 0 20 2 37 58 34 31

50.3 49.7 100.0 0.0 90.9 9.1 38.9 61.1 52.3 47.7

795 251 1 0 138 14 440 142 216 95

76.0 24.0 100.0 0.0 90.8 9.2 75.6 24.4 69.5 30.5

官職等

簡    任

246

註：

1.本表適用本會及所屬機關編制內職員及聘用人員。

2.聘用人員73位：男性53位，女性20位。

男

28.5

人  數

女
小

計
男

0.5

183

100.0

男

百分比

人  數

15.1

小

計
男 女女

小

計

863 0

女

56.4

簡    任

9522

女
小

計

委    任

百分比

百分比

人  數

全會總計

100.0

1

0.1

1046

1

特    任

女
小

計

特    任

總    計

0.0100.0

小

計
男

本會及所屬機關 - 業務單位

薦    任

男

總    計

女

487

男

薦    任

小

計

行政院原子能委員會性別統計表 - 104年業務單位及輔助單位職員官等性別比例

官職等

備註

委    任

女

小

計

本會及所屬機關 - (會、所、局、中心)本部及輔助單位

備註

女

女男
小

計

130

男
小

計

0.314.5

582

55.6

152 311

51.912.0

男

0.4

65

3



4


