行政院原子能委員會性別統計表 - 104年業務單位及輔助單位職員官等性別比例

附表3

截至104.12.31止

本會及所屬機關 - 業務單位																	
	官職等 性別		計		特	特 任			簡 任			薦 任			委 任		
單位名稱	人數百分比	小 <u>人數</u> 計 百分比	男	女	小	男	女	小 表 複分類 百分比	男	女	人數 計 複分類 百分比	男	女	小 計 複分類 百分比	男	女	備註
本	人數	148	111	37	0	0	0	29	24	5	104	77	27	15	10	5	聘用人員7人 男6人(簡任2人、薦
會	百分比	100.0	75. 0	25. 0	0.0	0.0	0.0	19.6	82. 8	17. 2	70.3	74. 0	26. 0	10.1	66. 7	33. 3	任4人) 女1人(簡任)
核	人數	664	544	120	0	0	0	95	88	7	344	289	55	225	167	58	聘用人員66人,
研所	百分比	100.0	81.9	18. 1	0.0	0.0	0.0	14.3	92. 6	7. 4	51.8	84. 0	16.0	33. 9	74. 2	25.8	男47,女19人
物	人數	30	29	1	0	0	0	5	5	0	21	20	1	4	4	0	△ 60 mk/☆ 炒1)
管局	百分比	100.0	96. 7	3. 3	0.0	0.0	0.0	16. 7	100.0	0.0	70. 0	95. 2	4.8	13. 3	100.0	0.0	含留職停薪1人
負測	人數	21	19	2	0	0	0	1	1	0	18	17	1	2	1	1	
中心	百分比	100.0	90.5	9. 5	0.0	0.0	0.0	4.8	100.0	0.0	85. 7	94. 4	5. 6	9. 5	50.0	50.0	
總	人數	863	703	160	0	0	0	130	118	12	487	403	84	246	182	64	
計	百分比	100.0	81.5	18. 5	0.0	0.0	0.0	15. 1	90.8	9. 2	56. 4	82. 8	17. 2	28. 5	74.0	26.0	

註:1. 本表適用本會及所屬機關編制內職員及聘用人員。

2. 統計分析重要發現: 全會業務單位女性職員性別結構為18.5%,自97年之13.8%逐年提高。

行政院原子能委員會性別統計表 - 104年業務單位及輔助單位職員官等性別比例

附表3-1

截至104.12.31止

本會及所屬機關 - (會、所、局、中心)本部及輔助單位

	官職等 合 計			特任			簡 任			薦 任			委 任				
單位名稱	人數百分比	小 人數 計 百分比	男	女	小 人數 複分類 百分比	男	女	小 人數 複分類 百分比	男	女	小 養分類 百分比	男	女	小 人數 複分類 百分比	男	女	備註
本	人數	45	19	26	1	1	0	7	6	1	26	9	17	11	3	8	
會	百分比	100.0	42. 2	57. 8	2.2	100.0	0.0	15. 6	85. 7	14.3	57. 8	34. 6	65. 4	24. 4	27. 3	72.7	
核	人數	119	64	55	0	0	0	10	9	1	58	25	33	51	30	21	
研所	百分比	100.0	53.8	46. 2	0.0	0.0	0.0	8. 4	90.0	10.0	48. 7	43. 1	56. 9	42. 9	58.8	41.2	
物	人 數	9	4	5	0	0	0	2	2	0	6	2	4	1	0	1	
管局	百分比	100.0	44. 4	55. 6	0.0	0.0	0.0	22. 2	100.0	0.0	66. 7	33. 3	66. 7	11. 1	0.0	100.0	
偵 測	人數	10	5	5	0	0	0	3	3	0	5	1	4	2	1	1	
中心	百分比	100.0	50.0	50.0	0.0	0.0	0.0	30.0	100.0	0.0	50. 0	20.0	80.0	20.0	50.0	50.0	
總	人數	183	92	91	1	1	0	22	20	2	95	37	58	65	34	31	
計	百分比	100.0	50. 3	49. 7	0.5	100.0	0.0	12.0	90. 9	9. 1	51.9	38. 9	61.1	35. 5	52. 3	47.7	

註:1. 本表適用本會及所屬機關編制內職員及聘用人員。

2. 統計分析重要發現:本部及輔助單位之男女比例差不多。

行政院原子能委員會性別統計表 - 104年業務單位及輔助單位職員官等性別比例

附表3-2 截至104.12.31止

本會及所屬機關 - 業務單位																
官職等性別	XX : 十			特	特 任			任		薦 任			委 任			
人數百分比	小 人數 計 百分比	男	女	小人數初複分類百分比	男	女	小人數複分類 百分比	男	女	小 複分類 百分比	男	女	小人數複分類 百分比	男	女	備註
人數	863	703	160	0	0	0	130	118	12	487	403	84	246	182	64	
百分比	100.0	81.5	18.5	0.0	0.0	0.0	15. 1	90.8	9. 2	56. 4	82. 8	17. 2	28. 5	74. 0	26. 0	
本會及所屬相	幾關 - (會	、所、	局、口	中心)本部	及輔助單	位										
官職等性別				特	特 任			簡 任			薦 任			委 任		
人數百分比	小 <u>人數</u> 計 百分比	男	女	小 養分類 百分比	男	女	小 <u>人數</u>	男	女	小 養分類 百分比	男	女	小 人數 複分類 百分比	男	女	備註
人數	183	92	91	1	1	0	22	20	2	95	37	58	65	34	31	
百分比	100.0	50.3	49. 7	0.5	100.0	0.0	12.0	90. 9	9. 1	51.9	38. 9	61.1	0.4	52. 3	47. 7	
全會總計																
人數	1046	795	251	1	1	0	152	138	14	582	440	142	311	216	95	
百分比	100.0	76. 0	24. 0	0.1	100.0	0.0	14.5	90.8	9. 2	55. 6	75. 6	24. 4	0.3	69. 5	30.5	

註:

- 1. 本表適用本會及所屬機關編制內職員及聘用人員。
- 2. 聘用人員73位: 男性53位, 女性20位。



